別記
第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　垂水市長　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　　垂水市蓄電システム導入促進事業補助金交付申請書

　年度垂水市蓄電システム導入促進事業補助金の交付を受けたいので、垂水市蓄電システム導入促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
	１　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	２　蓄電システムの公称最大蓄電容量

	３　蓄電システムの品番

	４　蓄電システムが設置される住宅の所在地
	垂水市

	５　添付書類
	　(１)　蓄電システムの蓄電池容量が確認できる書類の写し
　(２)　蓄電システムの配置図面及び配電図面の写し
　(３)　申請者及び同居世帯員の住民票の写し
　(４)　申請者及び同居世帯員のうち納税義務のある者全員の市税等納税証明書